Subproductos.

REMATES OFICIALES

Anteriores

AVISOS OFICIALES

Nuevos

Anteriores

Jueves 7 de junio de 2001 2BOLETIN OFICIAL Nº 29.664 1ª Sección

Art. 4° — El TESORO NACIONAL se constitu-
ye en garante del Fondo de Reserva por hasta un
monto de PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES
($ 35.000.000).

Dicha garantía se hará efectiva en la medida
que, identificados los legítimos destinatarios de
los aportes, su transferencia supere las disponibi-
lidades del Fondo de Reserva.

Art. 5° — Comuníquese, publíquese, dése a la
Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-